
UCHWAŁA NR 60/168/2019
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 14 listopada 2019 r.

w sprawie powołania komisji konkursowych opiniujących oferty realizacji zadań publicznych 
w 2020 roku

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 i 1815) oraz art. 15 ust. 2a, 2b, 2d i 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 i 1570) 
Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się komisje konkursowe opiniujące oferty realizacji zadań publicznych w 2020 r. 
złożone w konkursach ofert przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
w zakresie:

1) prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego wraz z mediacją i realizacją edukacji prawnej, w składzie:

- Alicja Szczepińska-Mian, przedstawiciel Zarządu, przewodnicząca komisji konkursowej,

- Manuela Czyżewska-Olejnik, przedstawiciel Zarządu,

- Karolina Smolińska, przedstawiciel Zarządu,

- Adam Jagodda, przedstawiciel Zarządu;

2) promocji i ochrony zdrowia, w tym powiatowych programów polityki zdrowotnej, w składzie:

- Alicja Szczepińska-Mian, przedstawiciel Zarządu, przewodnicząca komisji konkursowej,

- Barbara Sinkiewicz, przedstawiciel Zarządu,

- Manuela Czyżewska-Olejnik, przedstawiciel Zarządu,

- Ewa Dzierżanowska-Wasielewska,  przedstawiciel organizacji;

3) rozwoju kultury w powiecie tczewskim, w składzie:

- Alicja Szczepińska-Mian, przedstawiciel Zarządu, przewodnicząca komisji konkursowej,

- Karolina Smolińska, przedstawiciel Zarządu,

- Magdalena Olszewska, przedstawiciel Zarządu,

- Marcin Stolarski, przedstawiciel Zarządu,

- Ewa Dzierżanowska-Wasielewska, przedstawiciel organizacji;

4) upowszechniania kultury fizycznej, w składzie:

- Alicja Szczepińska-Mian, przedstawiciel Zarządu, przewodnicząca komisji konkursowej,

- Alicja Grala, przedstawiciel Zarządu,

- Aleksandra Bierut, przedstawiciel Zarządu,

- Marta Stalkowska, przedstawiciel Zarządu,

- Marcin Stolarski, przedstawiciel Zarządu;

5) edukacji ekologicznej i działań proekologicznych w składzie:

- Alicja Szczepińska-Mian, przedstawiciel Zarządu, przewodnicząca komisji konkursowej,

- Aleksandra Bierut, przedstawiciel Zarządu,

Id: ADBD1E92-1C9F-4822-8B7B-006EDE20085F. Uchwalony Strona 1



- Alicja Grala, przedstawiciel Zarządu,

- Sławomir Bieliński, przedstawiciel Zarządu,

- Grażyna Leśniewska, przedstawiciel Zarządu;

6) dofinansowania wkładu własnego organizacji pozarządowych do projektów współfinansowanych 
ze środków funduszy europejskich i innych źródeł zewnętrznych, w składzie:

- Alicja Szczepińska-Mian, przedstawiciel Zarządu, przewodnicząca komisji konkursowej,

- Barbara Sinkiewicz, przedstawiciel Zarządu,

- Aleksandra Bierut, przedstawiciel Zarządu,

- Alicja Grala, przedstawiciel Zarządu.

2. Zasady działania komisji konkursowych zawarte są w programie współpracy Powiatu 
Tczewskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi  w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

§ 2. Członkowie komisji konkursowych wykonują swoje obowiązki nieodpłatnie.

§ 3. Obsługę administracyjną i biurową komisji konkursowych zapewni Wydział Zdrowia, Spraw 
Społecznych i PFRON.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Wicestarosta

Piotr Cymanowski

Członek Zarządu

Krzysztof Korda

Id: ADBD1E92-1C9F-4822-8B7B-006EDE20085F. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie organ administracji publicznej ogłaszający otwarty konkurs ofert
powołuje komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert, w skład której wchodzą
przedstawiciele organu wykonawczego tej jednostki oraz osoby wskazane przez organizacje
pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 tej ustawy, z wyłączeniem osób wskazanych
przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, biorące udział
w konkursie.

Zgodnie z art. 15 ust. 2da pkt 1 ww. ustawy komisja konkursowa może działać bez udziału osób
wskazanych przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy, jeżeli
żadna organizacja nie wskaże osób do składu komisji konkursowej.

Mając powyższe na uwadze, celem przeprowadzenia planowanych konkursów ofert na realizację
w 2020 roku zadań publicznych Powiatu Tczewskiego, w okresie od 27 września 2019 r.
do 21 października 2019 r. przeprowadzono nabór przedstawicieli organizacji pozarządowych
do składu sześciu komisji konkursowych, w wyniku którego zgłoszono jednego kandydata
do pracy w dwóch komisjach konkursowych. Umożliwiło to powołanie dwóch komisji
konkursowych z udziałem przedstawiciela organizacji pozarządowych. Natomiast pozostałe cztery
komisje konkursowe, z uwagi na brak zgłoszonych kandydatów, będą działać bez udziału
przedstawiciela organizacji pozarządowych.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: ADBD1E92-1C9F-4822-8B7B-006EDE20085F. Uchwalony Strona 1




